[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  19.10.2018  №  602
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 30.09.2015 № 718
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 30.09.2015 №718 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение хозяйственно-питьевым водоснабжением Степновского муниципального образования Советского муниципального района на 2016-2018 годы» (с изменениями от 02.02.2016 №51; от 23.05.2016 № 222, от 17.08.2016  № 723, от 30.09.2016 № 801; от 28.12.2016 № 1049, от 01.06.2017 № 292,            от 20.10.2017 № 589, 25.12.2017 № 729) следующие изменения:

1) в наименовании и по всему тексту постановления слова «Обеспечение хозяйственно-питьевым водоснабжением Степновского муниципального образования Советского муниципального района на 2016-2018 годы»» заменить словами «Обеспечение хозяйственно-питьевым водоснабжением Степновского муниципального образования Советского муниципального района на 2016-2020 годы»;

2) раздел паспорта «Объемы и источники финансирования» Программы изложить в новой редакции:
	«
	Объемы и источники финансирования
	- общий объем финансового обеспечения Программы составит 1000,00 тыс. рублей (прогнозно), из них за счет средств бюджета Степновского муниципального образования (прогнозно) – 1000,00 тыс. рублей:
2016 год – 0,00 тыс. рублей;
2017 год – 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;
2019 год – 1000,0 тыс.рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.
	»

3) второй абзац пункта 3 «Ресурсное обеспечение программы» Программы изложить в новой редакции:
«Общая потребность в затратах на реализацию Программы составит 1000,00 тыс. рублей, из них за счет местного бюджета (прогнозно) – 1000,00 тыс. рублей или 100 % от общего объема финансирования»;
4) приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского
муниципального района

                               С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37

	Приложение к постановлению администрации

	Советского муниципального района

	от 19.10.2018 № 602

	«Приложение к муниципальной программе

	«Обеспечение хозяйственно-питьевым водоснабжением

	Степновского муниципального образования

	Советского муниципального района на 2016-2020 годы

Перечень

мероприятий муниципальной программы
 «Обеспечение хозяйственно-питьевым водоснабжением Степновского муниципального образования
Советского муниципального района на 2016-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования, всего, тыс. рублей.
	За счет средств местного бюджета (прогнозно) тыс. рублей
	Ответственные за исполнение
	Ожидаемые результаты

	1
	Капитальный ремонт водовода в р.п. Степное по ул. Калинина
	2016
	0,0
	0,0
	администрация Советского муниципального района
	стабилизация водоснабжения населения р.п. Степное

	Итого:
	2016
	0,0
	0,0

	2

	Реконструкция водовода в р.п. Степное по ул. Колхозная
	2017
	0,0
	0,0

	2019
	1000,0
	1000,0

	2020
	0,0
	0,0

	Итого:
	2017
	0,0
	0,0

	Итого:
	2019
	1000,0
	1000,0

	Итого:
	2020
	0,0
	0,0

	3
	Капитальный ремонт водовода в р.п. Степное по ул. Ленина
	2018
	0,0
	0,0

	Итого:
	2018
	0,0
	0,0

	Всего:
	2016-2020
	1000,0
	1000,0

                                                                                                                                                                                                                                                                      ».

Верно:
Руководитель аппарата                                                                                                                                       И.Е. Григорьева